РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

                                        №  15
село Большая Шелковка

Об отмене постановления № 2 от 15.02.2016

«Об определении границ прилегающих территорий к

организациям и (или) объектам, на которых не

допускается продажа алкогольной продукции на территории

Большешелковниковского сельского поселения».

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с тем, что определение границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 31 марта 2017года отнесено к компетенции органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов, постановление №  2 от 15.02.2016 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Большешелковниковского сельского поселения» - отменить.

Глава Администрации сельсовета                                          П.В.Гриднев.